

## DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 270 m<sup>2</sup>, pow. działki: 1,450 m<sup>2</sup>,

BEZRZECZE

Cena **1 450 000** zł



Proponuję do sprzedaży dom jednorodzinny o niekonwencjonalnym rozkładzie pomieszczeń. Dom jest przestronny i bardzo słoneczny. Składa się z 7 pokoi w tym 5 sypialni - z czego 2 typu studio. Na uwagę zasługuje lokalizacja która jest topowa jeżeli chodzi o Bezrzecze. W otoczeniu same domy jednorodzinne z dużymi ogrodami. Dojazd do centrum w 10 minut. W okolicy sklepy i cała infrastruktura.

Dom o niekonwencjonalnym wystroju z wewnętrznym atrium. Ogrzewanie gazowe ale alternatywnie kominek z rozprowadzonymi kanałami do wszystkich pomieszczeń. Kuchnia z oknem półotwarta z jadalnią, spiżarnią oraz ciekawym miejscem na akwarium. Siedem pokoi, trzy łazienki, gabinet, kotłownia, garaż jednostanowiskowy plus miejsce parkingowe. Dach dachówka ceramiczna kreation.

Na parterze znajduje się przestronny salon z kuchnią, sypialnia z oddzielną łazienką, gabinet, garderoba oraz

### Łazienka dla gości

Na piętrze znajdują się dwa studia (pokój dzienny z oddzielną sypialnią), duża sypialnia, garderoba i pokój biurowy, który posiada przyłącza niezbędne, by przekształcić go w kuchnię.

Teren zagospodarowany, przepiękny ogród z altaną i miejscem na grill, oczkiem wodnym, małym placem zabaw dla dzieci oraz tarasem. Całość sprzyja wypoczynkowi i tworzy korzystny klimat. Zapraszam serdecznie na prezentację.

Symbol	INW26367	Symbol SWO	318694
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	1 450 000 PLN	Cena w EURO	338 865 €
Cena w USD	373 955 \$	Cena za m2	5 370 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	POLICKI
Gmina	DOBRA (SZCZECIŃSKA)	Miejscowość	BEZRZECZE
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Powierzchnia całkowita	270 m <sup>2</sup>
Powierzchnia działki	1 450 m <sup>2</sup>	Kształt działki	PROSTOKĄT
Powierzchnia użytkowa	240 m <sup>2</sup>	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj domu	WOLNO STOJĄCY	Rok budowy	2002
Standard	DOBRY	Materiał ścian	CEGLA
Typ kuchni	OTWARTA	Liczba łazienek	3
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba pokoi	7
Liczba pięter	2	Umeblowanie	TAK
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY	Ogrzewanie	C.O. GAZOWE
Instalacje	ELEKTRYCZNA, WODNA, KANALIZACJA, GAZOWA, TELEFONICZNA, INTERNETOWA	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Internet	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	PCV

Rodzaj ogrodzenia	JEST	Garaż	JEST
Ogródek	JEST	Taras	JEST
Nr Licencji	147		



Jolanta Haas  
nieruchomości komercyjne, lokale, sklepy, domy  
[skontaktuj się ze mną >>>](#)

507087994; 914890054  
jolanta.haas@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie **www.inwestor.com.pl**